

**AXXUS World Cargo Center CPH ApS**

**c/o DEinternational Denmark ApS, Kongens Nytorv 26, st. 3., 1050 København K**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2019**

---

**CVR-nr. 39 02 98 98**  
***Company reg. no. 39 02 98 98***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 September 2020.*

---

**Markus Wolf**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

**Påtegninger**

**Reports**

- 1 Ledelsespåtegning  
*Management's report*
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  
**Ledelsesberetning**

**Management commentary**

- 4 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 5 Ledelsesberetning  
*Management commentary*

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	AXXUS World Cargo Center CPH ApS
<b><i>The company</i></b>	c/o DEinternational Denmark ApS Kongens Nytorv 26, st. 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 39 02 98 98
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. oktober 2017
	<i>Established:</i> 20 October 2017
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Direktion</b>	Markus Wolf
<b><i>Managing Director</i></b>	
<b>Revisor</b>	Martinsen
<b><i>Auditors</i></b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse af lagerbygninger, kontorer og parkeringsfaciliteter, udlejning heraf samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -630.877 kr. mod -723.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -822.615 kr. mod -591.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### The principal activities of the company

The principal activities are erecting and hiring out of buildings etc. and other herewith related activity.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -630.877 against DKK -723.224 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -822.615 against DKK -591.292 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	20/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-630.877</b>	<b>-723.224</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-51.268	-8.538
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-682.145</b>	<b>-731.762</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-140.470	140.470
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-822.615</b>	<b>-591.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-822.615	-591.292
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-822.615</b>	<b>-591.292</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
2 Aktiver bestemt for salg		
Assets held for sale	11.986.968	11.205.026
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>11.986.968</u>	<u>11.205.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	2.201.030	2.780.398
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	140.470
Andre tilgodehavender		
Other receivables	<u>1.307.954</u>	<u>30.977</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>3.508.984</u>	<u>2.951.845</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>945.466</u>	<u>2.083.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>16.441.418</u>	<u>16.240.219</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>16.441.418</u>	<u>16.240.219</u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
<b><i>Equity</i></b>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	50.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-236.275	-591.292
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b><i>Total equity</i></b>	<b>-196.275</b>	<b>-541.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>	0	16.465.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	16.465.963
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	16.420.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	199.577	313.437
Anden gæld <i>Other payables</i>	17.327	2.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	16.637.693	315.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b>16.637.693</b>	<b>16.781.511</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b>16.441.418</b>	<b>16.240.219</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	20/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial costs</i></b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	51.268	8.538
	<b>51.268</b>	<b>8.538</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Aktiver bestemt for salg</b>		
<b><i>Assets held for sale</i></b>		
Aktiver bestemt for salg		
<i>Assets intended for sale</i>	11.986.968	11.205.026
	<b>11.986.968</b>	<b>11.205.026</b>
Der er indregnet renter for t.kr. 1.650 i aktivet.		
<i>Interest for TDKK 1.650 are included in the asset.</i>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	40.000	50.000
Kontant kapitalnedsættelse		
<i>Cash capital reduction</i>	-50.000	0
	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
<b><i>Share premium</i></b>		
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	1.177.632	0
Overført til overført resultat		
<i>Transferred to results brought forward</i>	-1.177.632	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<b><i>Retained earnings</i></b>		
Overført resultat primo		
<i>Retained earnings opening balance</i>	-591.292	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-822.615	-591.292
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from share premium account</i>	<u>1.177.632</u>	<u>0</u>
	<u>-236.275</u>	<u>-591.292</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b><i>Other mortgage loans</i></b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		
<i>Total other mortgage loans</i>	16.420.789	16.465.963
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-16.420.789</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>16.465.963</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>